
UCHWAŁA NR 308/96/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Węgrowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 poz.920) w związku z art.122 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2020 r. 
poz.1876) i art.20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz.U. z 2019 roku 
poz.1282)  Zarząd Powiatu Węgrowskiego uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Zatrudnia się  Panią Sylwię Domżałę-Kurtiak na stanowisku  Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy w Rodzinie w Węgrowie od dnia 01 grudnia 2020 roku  na czas nieokreślony. 

2. Warunki pracy i wynagrodzenie  określone zostaną  w umowie o pracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZARZĄD POWIATU: 

1. Ewa Besztak - Starosta 

2. Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot -  Członek Zarządu 

4. Artur Lis - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu

Id: 62250B06-2FEF-4EB7-8C5E-591126480E23. Podpisany Strona 1




